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Lénda: RELACION MBI ZERIN SHPENZIME UDHETIMI PER VITIN
2019 DHE PARASHIKIMI PER VITIN 2020 PER UT-né.

KRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK TE UT-SE

TIRANE

Né vazhdim &€ mbledhjes sé Senatit Akademik & UT-sé t& datés 11.02.2020 ju dérgojmé t&
detajuar zérin ¢ realizuar pér shpenzime udh&timi pér & gjitha njésité krvesore dhe Rektoratin e
UT-s& pér vitin 2019 si edhe parashikimin pér vitin 2020 si mé poshté:

SHPENZIMET BILETA UDHETIMI PER VITIN 2019 DHE PARASHIKIMI PER VITIN

2020
Bileta udhetimi Fakt Bileta udhétimi
NR NJESITE 2019 Plan 2020
1 | REKTORATI 407,305 | 1,608.000
2 | FAKULTETI HISTORI-FILOLOGJI - 560.000
3 | FAKULTETI | GJUHEVE TE HUAJA 173.334 450.000
4 | FAKULTETI | EKONOMISE - 700.000
FAKULTETI! | SHKENCAVE
5 | SOCIALE 180,976 700.000
6 | FAKULTETI | DREJTESISE - 1,150,000
FAKULTETI! | SHKENCAVE TE
7 | NATYRES 1,366,650 2,340,000
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8 | IFBZ

9 | SARANDA

10 | ISE

Totali 2,128,265 7,508,000

Shuma e paraqitur &hté pa tvsh sipas legjislacionit né fugi pér blerjen e zérit bileta udhétimi.

N& Rektoratin e UT-sé jané pérfshiré edhe shpenzime bileta udhétimi nga projekte 1& ndryshme té
ardhurat e 1€ cilave kan& kaluar né llogariné e Thesarit.

Ké&to elementé do t€ jené t& pérfshira né buxhetin e konsoliduar t& vitit 2020.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin tuaj,
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